2024年４月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 E L E M E N T S

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  敬 起

 （コード番号：5246 東証グロース市場）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 山 田  洋 輔

 （TEL 03-4530-3002）

2024 年 11月期第１四半期決算説明ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

2024年４月 12日（金）に開催しました当社 2024年 11月期第１四半期決算説明会につい

て、その書き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。

 投資家の皆さまの当社グループに対するご理解の一助となれば幸いです。

記

１．2024年 11月期第１四半期決算説明会概要

・開催日：2024年４月 12日（金）

・登壇者：代表取締役会長 久田 康弘、代表取締役社長 長谷川 敬起

・開催方法：オンライン

２．決算説明会書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/379346

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）

アーカイブ動画

https://www.youtube.com/watch?v=IoxN2e0ay-E

決算説明資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/1d5a1a50/03f0/4fd2/b389/56956ec

86c70/140120240410568677.pdf

2024年 11月期第１四半期決算において想定されるご質問への回答について

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08899/b2ee5264/54db/4d26/b57d/7c64403

95bf2/140120240411569258.pdf

以 上